Директору ГОУ «Борзинская

специальная (коррекционная)

школа-интернат»

  Саморезова О.Н.

___________________________

        Адрес места жительства______

___________________________

Тел._________________________

Заявление

Прошу принять в «__________» класс    сына/дочь

                                                                                (нужное подчеркнуть)

_______________________________________________________
(фамилия, имя отчество ребенка)

Дата рождения «_______» _______________ _________года

Свидетельство о рождении: _________, № ______, выданное

                                                    (серия)

__________________________________________________________
(дата и название органа, выдавшего документ)

СНИЛС (страховой номер) __________________________________

Фамилия, имя, отчество отца _______________________________

_________________________________________________________

Место работы __________________________________________

Фамилия, имя, отчество матери ______________________________

____________________________________________________________

Место работы: ______________________________________________

Подпись: __________

«______» ______________ 20_____ год.

Директору ГОУ «Борзинская

специальная (коррекционная)

школа-интернат»

  Саморезова О.Н.

___________________________

        Адрес места жительства______

___________________________

Тел._________________________

Заявление

Прошу принять в «__________» класс    сына/дочь

                                                                           (нужное подчеркнуть)

_______________________________________________________

(фамилия, имя отчество ребенка)

Дата рождения «_______» _______________ _________года

Свидетельство о рождении: _________, № ______, выданное

                                                    (серия)

__________________________________________________________
(дата и название органа, выдавшего документ)

СНИЛС (страховой номер) __________________________________

Фамилия, имя, отчество отца _______________________________

_________________________________________________________

Место работы __________________________________________

Фамилия, имя, отчество матери ______________________________

____________________________________________________________

Место работы: ______________________________________________

Подпись: __________

«______» ______________ 20_____ год.

		2021-03-19T12:26:36+0900
	Саморезова Ольга Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью